
 

 

 

1 

 

 
I. Smluvní strany 

 

 

1.1 Dodavatel:  REAL FORTE, a.s., Srbova 360, Prah 8 – Libeň  180 00 

    Lékárna BENEFIT, 9. května 2044, Litvínov – 436 01 

    IČO: 27576671, DIČ: CZ27576671 

    Zapsaný v OR, vedeném Krajským soudem v Praze 

    Oddíl 10925 vložka B 

 Zastoupený:  pan Petr Kaše 

    jednatelem společnosti 

 

1.2 Odběratel:  Domov sociálních služeb Meziboří, p.o. 

                                         Okružní 104, 435 13 Meziboří 

                                         IČO: 49872516, DIČ: CZ49872516 

 Zastoupený:    ředitelkou Mgr. Marcelou Kačalovou   

     

 

II. Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je dodávka lékárenského zboží dodavatelem odběrateli. Za 

takovouto dodávku je možno považovat i dodávku realizovanou prostřednictvím třetích osob 

s vědomím dodavatele. Odběratel nakupuje zboží u dodavatele na základě předložených 

receptů, případně za úhradu. 

 

III. Doba trvání smlouvy 

 

Smlouva je uzavřena na dobu určitou s platností od 01. 05. 2020 do 30. 04. 2021. 

Dodavatel se zavazuje realizovat dodávku léčiv objednaných odběratelem dílčí objednávkou 

nejpozději do pěti pracovních dnů od převzetí objednávky odběratele obchodním zástupcem 

dodavatele, či ode dne doručení objednávky poštou. Při pochybnostech o datu doručení se má 

za to, že objednávka byla doručena do dvou pracovních dnů od jejího předání odběratelem 

poště. 

 

IV. Cena 

 

Vzájemný smluvní vztah se bude řídit platnými ceníky dodavatele. Dodavatel se zavazuje 

dodávat léky za ceny maximálně ve výši stanovené úhradovou vyhláškou Státního ústavu pro 

kontrolu léčiv. Všechen ostatní zdravotnický materiál poskytne dodavatel odběrateli za 

ceníkové ceny.  

 

 

V. Práva a povinnosti smluvních stran 

 

Za realizovanou dodávku léků a lékárenského zboží poskytuje dodavatel odběrateli odměnu 

za odebrané zboží formou zpětného obratového bonusu za nákup, a to dle výše měsíčního 

obratu: 

obrat měsíční  do 75 000 Kč   výše bonusu 5,5% 

obrat měsíční  76 000 – 100 000 Kč  výše bonusu 6,0% 



 

 

 

2 

 

obrat měsíční  od 101 000 Kč  výše bonusu 7,0%   

Vyúčtování za odebrané služby bude dodavatelem odběrateli poskytnuto na základě 

objednávky odběratele nebo na základě elektronické sjetiny programu Cygnus, a to v písemné 

formě (fakturou) měsíčně nebo na vyžádání. 

Objednávky je možno provádět každý všední den v dopoledních hodinách. 

 

VI. Reklamace 

 

Případné reklamace kvality a kvantity dílčích dodávek odběratelem budou řešeny 

bezodkladně v souladu s příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku. 

 

 

VII. Všeobecná ustanovení 

 

Smlouva pozbývá platnosti uplynutím doby, na kterou byla uzavřena. 

Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy v případě nedodržení podmínek 

této smlouvy. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 

Tato smlouva může být měněna či doplňována výlučně písemnými dodatky. 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále 

jen: “nařízení GDPR“) požaduje objednatel jako správce a poskytovatel osobních údajů svých 

zaměstnanců od zhotovitele jako zpracovatele poskytnutých osobních údajů bezpodmínečné 

dodržování zásad ochrany poskytnutých osobních údajů. 

Zpracovatel se v rámci procesu zpracování osobních dat při naplňování smluvně dohodnutých 

činností zavazuje k přijmutí všech potřebných technických a organizačních opatření, která 

zajistí dodržování výše uvedeného nařízení GDPR.  

V případě porušení nařízení GDPR je zpracovatel povinen neprodleně o stavu věci informovat 

poskytovatele dat a přijmout patřičná nápravná opatření. 

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, a že souhlasí s jejím obsahem, na důkaz 

čehož připojují své podpisy. 

 

 

V Litvínově dne:                                       V Meziboří dne: 

 

za dodavatele:                               za odběratele: 

 

 

……………………….                                                                           ……………………….. 

Petr Kaše                                                                                                 Mgr. Marcela Kačalová 

jednatel společnosti                                              ředitelka organizace 

 

 

 

 

………………………. 

Mgr. Lenka Kašová 

člen představenstva 


